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Kommunstyrelsen 

Yttrande gällande remiss, Malmö stads Strategi 
för kustskydd 
Sammanfattning 
Malmö stad har tagit fram en "Strategi för kustskydd" som ska visa på inriktningen 
för arbetet med Malmös kustskydd och vad som krävs för att Malmö ska kunna 
utvecklas som kuststad på ett robust och samhällsekonomiskt klokt sätt för både 
dagens Malmöbor och för kommande generationer. 

Mycket av det som står i Malmö stads samrådshandling ser ut att ha fått inspiration 
av Trelleborgs kommuns nyligen antagna "Tematiska tillägg till Trelleborgs 
översiktsplaner Stigande hav och översvämning". 

Liksom Trelleborg konstaterar Malmö stad att de fortsatt kommer ha behov av att 
utveckla attraktiva platser längs kusten, såväl för bostadsbyggande, 
transportinfrastruktur, hamn och gods, näringsliv och rekreation. Syftet med 
strategin är att ge kommunens syn på klimatet och översvämningsrisk, samt att visa 
hur översvämningsrisken från havet ska hanteras i stadens fysiska planering. 
Vidare är avsikten med "Strategi för kustskydd" att visa planeringsinriktning och 
hur den befintliga bebyggelsen kan skyddas under de närmaste 100 åren, perioden 
år 2025–2125, för att säkra Malmö som kuststad vid framtida höjda havsnivåer. 

Förslag till yttrande 

Trelleborgs kommun vill tacka för möjligheten att lämna ett yttrande på Malmö 
stads "Strategi för kustskydd". 

Trelleborgs kommun ställer sig positiva till Malmö stads ställningstagande i 
strategin. Framför allt delar Trelleborg uppfattningen att det ger störst 
samhällsekonomisk nytta att skydda befintlig bebyggelse mot översvämning från 
havet och att säkerställa att kuststräckan kan vidareutvecklas för kommande 
generationer. 

Trelleborgs kommun ser speciellt fram emot att Malmö stad vill samverka med 
andra kommuner, myndigheter och organisationer i frågan. Trelleborg ser gärna ett 
fortsatt samarbete gällande att föra nationell dialog med fokus på förtydliganden av 
ansvar och skyldigheter, klimatunderlag samt utveckling av finansieringsmodeller. 
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Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse, Yttrande gällande remiss, Malmö 
stads Strategi för kustskydd, KS 2022/986, 2023-01-09 

Remissmissiv, 2022-12-15 

Malmö stads Strategi för kustskydd (digital handling på www.malmo.se/kustskydd)  

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta 

att anta föreliggande förslag till yttrande som sitt eget. 

Beslutet skickas till 
Malmö stadsbyggnadskontor (via e-post till stadsbyggnadskontoret@malmo.se, 
ange ”Yttrande remiss Strategi för kustskydd” samt ”dnr SBN-2021-44”). 

http://www.malmo.se/kustskydd
mailto:stadsbyggnadskontoret@malmo.se
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